CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su7

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 102/2025 — DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e pela
ordem apresenta à Mesa para que seja submetido A. apreciação do Colendo Plenário, a
presente:

INDICACÃO

INDICA a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e
após aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal, senhor  Jean  Carlos
Silva Gomes, para que o mesmo através do órgão competente da prefeitura TOME
AS PROVIDENCIAS CABÍVEIS E COLOQUE A BANDEIRA DO BRASIL E A
BANDEIRA DO MUNICÍPIO NA PRAÇA PATRICIA RAMSDORF, EM
DEODAPOLIS/MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO
ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  ED

V141111

400  °b  e ATES DE SOUZA.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n" 04 — E-mail protocolo*camaradeodapolis.ms.gov.br
Deodápolis-MS.

RESIDENTE

SECRETARIO

C ÂMARA  MUNICIPAL pEonArou SA.

Prot000lo do CrintopondOnalo 	c)

6.  0 73 	de2092

EIÍet A. Soccqc.-
Asolnoturo do Reop3nadvel

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
'It,W 0 presente, foi discutido, votado e APROVADO

• ././A/ C") 	discussão e votação, nesta data,

I  .'de 	0 9 	de 20 	Z

	Page 1
	Page 2